para prestação de serviços integrados 
de gestão documental, indexação, 
tratamento eletrônico e preservação 
de documentos físicos da Prefeitura 
Municipal de Mogeiro/PB 

MÊS 12 R$ 4.800,00 R$ 57.600,00 

VALOR TOTAL R$ R$ 57.600,00 

PIA P1JBL CA 

Valor Global da Proposta: R$ 57.600,00 (Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais) 

Validade da Proposta:60 Dias 

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da 

Empresa contratada; 

PATOS-PB, 08 DE DEZEMBRO DE 2025. 

DENIZE 
TORRESAssinado Asnalmente por DENLZE TORRES